
Rejestr zbiórki publicznej - 22.01.2006
 

Suszec, 22.01.2006r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

REJESTR

 

z przeprowadzonej w dniu  22 stycznia 2006r.

 

zbiórki publicznej na rzecz Kamila Zioła z Kobielic

na podstawie decyzji Wójta Gminy Suszec nr GZOiS/42,91/03/2006 z dnia 17.01.2006r.
 
Formy przeprowadzenia zbiórki publicznej:

a)      sprzedaż cegiełek wartościowych o wartości po 2, 5,10 i 50 zł
b)      licytacja koszulek

 
Ilość przygotowanych cegiełek wartościowych

- o wartości   2 zł - 399 szt. ( od nr 000001 do nr 000399)
- o wartości   5 zł code2utf('8211',0) 300 szt.  ( od  nr 000001 do nr 000300)
- o wartości 10 zł code2utf('8211',0) 200 szt.  ( od nr 000001 do nr 000200)
- o wartości 50 zł code2utf('8211',0) 100 szt. ( od nr 000001 do nr 000100)

 
Osoby upoważnione do przeprowadzenia zbiórki publicznej:

 
a)      Pani Agata Pojda                    Nr PESEL 71033112743

 
                  b)   Pani Agnieszka Kurkowska    Nr PESEL 77020409360
 
Cegiełki wartościowe zostały wydane w dniu  22.01.2006 godz. 10.00

osobom upoważnionym, jak w pkt. 3
Zbiórkę zakończono w dniu 22.01. 2006r.  godz. 19.30.
Wyniki  zbiórki publicznej:

 
a) sprzedano cegiełki o wartości 2 zł  -  41 szt. o wartości  82 zł
 
b) sprzedano cegiełki o wartości 5 zł code2utf('8211',0)  42 szt. o wartości  210 zł



 
c) sprzedano cegiełki o wartości 10 zł code2utf('8211',0) 57 szt. o wartości 570 zł
 
d) sprzedano cegiełki o wartości 50 zł code2utf('8211',0) 24 szt. o wartości 1200 zł
     w tym:

            e) przeprowadzono licytację za zakupione cegiełki
                        - koszulka Ruch Chorzów   code2utf('8211',0) 300 zł
                        - koszulka Cracovia             - 350 zł

            - plakat Zagłębia                  - 120 zł
            - puchary za IV i III miejsce code2utf('8211',0) 200 zł
                                           --------------------------------------------------------------
                                                               Razem :  2062 zł

                                                                       
 Podpisy osób przeprowadzających zbiórkę:
 

1.       Agata Pojda

 

2.       Agnieszka Kurkowska

 
Ogółem zebrane środki  - 2062 zł

 

               Za  Zarząd Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci Chorych na Cukrzycę

                                                                                                          Prezes Stowarzyszenia

                                                                                                                 Monika Szymik

Metryka:

Liczba wyświetleń 63

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


